
   IX Starptautiskais Jauno mūziķu konkurss VIVA LA MUSICA    

 

ŽŪRIJAS KOMISIJAS VĒRTĒJUMA PROTOKOLS
 

 

Vārds, uzvārds Instruments  Pilsēta/ valsts  Vidējā 

balle 

Vieta  

A 
1.  

Karilė Ališauskaitė klavieres Kauņa / Lietuva 18,8 

Atzinība, 
Atzinība par 

labāko brīvās 
izvēles 

skaņdarba 
izpildījumu 

2.  Annija Iļjenko flauta Gulbene / Latvija 21 III 

3.  Dmitrijs Jakimovs klarnete Daugavpils / Latvija 13,4 - 

4.  Vladislavs Šagapovs  klavieres Daugavpils / Latvija 17,4 - 

5.  Agnese Korņejeva vijole Jēkabpils / Latvija  15 - 

6.  Maryia Kvach vijole Minska / Baltkrievija 19,6 AR 

7.  Sofija Lanskaia arfa Rīga / Latvija 21,8 II 

8.  Džuljeta Laura klavieres Krāslava / Latvija 16,6 - 

9.  Ričardas Lukjanovas klavieres Pabrade / Lietuva  20,2 AR 

10.  Darja Markova klavieres  Daugavpils / Latvija 18,8 AR 

11.  Ieva Millere vijole Salaspils / Latvija  15 - 

12.  Marija Aleksa Muižzemniece klavieres Rīga / Latvija 21,2 III 

13.  Maksims Ogorodņikovs akordeons Ādaži / Latvija 15,6 - 

14.  Evelīna Otaņke klavieres Līvāni / Latvija 16,6 - 

15.  Olga Petkune klavieres Daugavpils / Latvija 15,8 - 

16.  Makss  Puzirevs klavieres Daugavpils / Latvija 14,8 - 

17.  Lelde Pūcīte flauta Rīga / Latvija 14,8 - 

18.  Matīss Pūcītis vijole Rīga / Latvija 13,2 - 

19.  

Reinis Rudzītis čells Rīga / Latvija  22,2 

I, 
Atzinība par 

labāko 
latviešu 

komponista 
skaņdarba 
izpildījumu 

20.  Darja Smirnova klarnete Daugavpils / Latvija 13 - 

21.  Alberts Olafs Ustinskovs klavieres Daugavpils / Latvija 14,4 - 
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22.  Kristaps Vasiļevskis vokāls Viesīte / Latvija  18,2 AR 

23.  Anastasija Vlasenko arfa Rīga / Latvija  18,2 AR 

24.  Linda Znutiņa 

 

flauta Daugavpils / Latvija 16,6 - 

B 
1.  Marta Ažiganiča čells Daugavpils / Latvija 20 AR 

2.  Olga Golubeva klavieres Daugavpils / Latvija 17,2 - 

3.  Marija Amaija Hansena čells Rīga / Latvija  18,4 - 

4.  Mare Malvīne Īstenā vijole Salacgrīva / Latvija  17,4 - 

5.  Samuēls Jonāns klavieres Daugavpils / Latvija 17 - 

6.  Veronika Kolpakova klavieres Rīga / Latvija 20,2 AR 

7.  Anastasija Kozlova arfa Rīga / Latvija  - - 

8.  Ruslana Melisa Maļinovska klavieres Rīga / Latvija 19,8 AR 

9.  Amanda Patjanko vijole Salaspils / Latvija  14,6 - 

10.  Agate Pauliņa klavieres Krāslava / Latvija 17 - 

11.  Linda Popova klavieres Jēkabpils / Latvija  19,8 AR 

12.  Mārtiņš Pundiņš sitam-

instrumenti 

Ķekava / Latvija  19,8 AR 

13.  Pāvels Rimašs fagots Rīga / Latvija  15,4 - 

14.  Paula Saleniece klavieres Rīga / Latvija 23,8 II, 
Atzinība par 

labāko 
latviešu 

komponista 
skaņdarba 
izpildījumu 

15.  Rihards Sorogovecs klavieres Krāslava / Latvija - - 

16.  Staņislava Šuļženko   klavieres Rīga / Latvija  22,4 III 

17.  Aleksejs Valpēters saksofons Daugavpils / Latvija 14,8 - 

18.  Lote Voiska vokāls  Rīga / Latvija - - 

19.  Ludmila Volņanko    klavieres Rīga / Latvija  20 AR 

20.  Tara Vukadinovič klavieres Sremska Mitrovica / 

Serbija  

24,2 I, 
Atzinība par 

labāko 
latviešu 

komponista 
skaņdarba 
izpildījumu 
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C 
 Vārds, uzvārds Instruments  Pilsēta/ valsts  Vidējā balle Vieta  

1.  Elīza Bediķe klarnete Smiltene / Latvija 17,8 - 

2.  Anna Čornaja trompete Daugavpils / Latvija 15 - 

3.  Gabriela Erkmane arfa Rīga / Latvija - - 

4.  Arkādijs Gorbunovs akordeons Daugavpils / Latvija 22,4 III, 
Atzinība par 

labāko brīvās 
izvēles 

skaņdarba 
izpildījumu 

5.  Algerd Grischenko klavieres Minska / Baltkrievija 22,6 III 

6.  Viktorija Gžibovska saksofons Daugavpils / Latvija 20 AR 

7.  Krišs Klibinskis saksofons Garkalne / Latvija  18,2 AR 

8.  Annija Kuzma  klavieres Vecumnieki / Latvija  16,6 - 

9.  Annija Lazdiņa kokle Iecava / Latvija  23,4 I, 
Atzinība par 

labāko 
latviešu 

komponista 
skaņdarba 
izpildījumu 

10.  Božena Rakicka flauta Daugavpils / Latvija 18,6 AR 

11.  Kamila Siliņa vokāls Daugavpils / Latvija 13,2 - 

12.  Markuss Šīmanis marimba Dobele / Latvija  23 II 

13.  Anete Upeniece klavieres Ādaži / Latvija - - 

14.  Georgijs Valminskis fagots Rīga / Latvija  19,4 AR 

15.  Arturs Vīndedzis saksofons Jēkabpils / Latvija  22,4 III 

16.  Pāvels Vasiļkovs akordeons Daugavpils / Latvija 22,4 III 

17.  Elīna Zvejniece vijole Jēkabpils / Latvija  18,6 AR 
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D 
 Vārds, uzvārds Instruments  Pilsēta/ valsts  Vidējā balle Vieta  

1.  Alise Anna Alksne flauta / 
piccolo 
flauta 

Rīga / Latvija  

22,4 

II, 
Atzinība par 

labāko brīvās 
izvēles 

skaņdarba 
izpildījumu 

2.  Krista Kristiāna Ērgle flauta Daugavpils / Latvija 18,8  

3.  Maksims Levčenoks saksofons Daugavpils / Latvija 17,4 - 

4.  Renāte Lodziņa oboja Ventspils / Latvija  21,2 III 

5.  Liene Nitiša klavieres Daugavpils / Latvija  19,6 AR 

6.  Katažina Dudareva vokāls Daugavpils / Latvija 19,2 AR 

7.  Līna Kuzņecova vokāls Daugavpils / Latvija 15,8 - 

8.  Laura Onzule klavieres Daugavpils / Latvija 22,4 II 

9.  Diāna Pilate fagots Daugavpils / Latvija 14,8 - 

10.  Ināra Poļakova ģitāra Daugavpils / Latvija 15,2 - 

11.  Jana Pupeļa klavieres Daugavpils / Latvija 23,25 I 

12.  Nataniels Simha Rasnačs vokāls Daugavpils / Latvija 

22,8 

II,  
Atzinība par 

labāko 
latviešu 

komponista 
skaņdarba 
izpildījumu 

13.  Ieva Vizma Romanovska saksofons Daugavpils / Latvija 22 II 

14.  Vladislavs Sevruks vokāls Daugavpils / Latvija 19,4 AR 

15.  Evelina Stonkutė klavieres  Kauņa / Lietuva 21 III 

16.  Artūrs Sukonkins klarnete Daugavpils / Latvija 18,8 - 

17.  Anastasia Šepilenko vokāls Tallina / Igaunija - - 

18.  Marta Trofimoviča saksofons Daugavpils / Latvija 23,2 I 

19.  Viktorija Agnese Vancāne vokāls Daugavpils / Latvija 21,8 III 

20.  Edgars Zvagulis akordeons Daugavpils / Latvija 17 - 

 

 



   IX Starptautiskais Jauno mūziķu konkurss VIVA LA MUSICA    

Pamatojoties uz žūrijas vērtējumu, piešķirt konkursa dalībniekiem sekojošas vietas un naudas prēmijas: 

A grupā  
I vieta – Reinis Rudzītis  -  55 EUR; 
II vieta - Sofija Lanskaia  - 35 EUR; 
III vieta - Annija Iļjenko  - 15 EUR; 
III vieta - Marija Aleksa Muižzemniece  - 15 EUR. 
 

B grupā 
I vieta – Tara Vukadinovič  -  70 EUR; 
II vieta – Paula Saleniece  -  50 EUR; 
III vieta – Staņislava Šuļženko    -  30 EUR. 

 
C grupā 

I vieta – Annija Lazdiņa  -  60 EUR; 
II vieta – Markuss Šīmanis  -  40 EUR; 
III vieta – Arkādijs Gorbunovs    -  20 EUR; 
III vieta – Algerd Grischenko    -  20 EUR; 
III vieta – Arturs Vīndedzis    -  20 EUR; 
III vieta – Pāvels Vasiļkovs    -  20 EUR. 
 

D grupā 
I vieta – Marta Trofimoviča  -  75 EUR; 
I vieta – Jana Pupeļa – 75 EUR; 
II vieta – Alise Anna Alksne  -  50 EUR; 
II vieta – Laura Onzule  -  50 EUR; 
II vieta – Nataniels Simha Rasnačs  -  50 EUR; 
II vieta – Ieva Vizma Romanovska  -  50 EUR; 
III vieta – Renāte Lodziņa  -  20 EUR; 
III vieta – Evelina Stonkutė  -  20 EUR; 
III vieta – Viktorija Agnese Vancāne  -  20 EUR. 
 

Piešķirtas Atzinības labākajiem koncertmeistariem: 
- Signei Ķiesnerei (Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola); 

- Valdim Tensonam (Dobeles Mūzikas skola); 

- Elīnai Bambānei (Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola). 

 

Žūrija 
Irina Kosova 
Ingrīda Reinholde 
Algirdas Vizgirda 
Aivars Krancmanis 
Aivars Broks 

 
Daugavpilī, 2018. gada 11. – 13.aprīlī  


